
 
役員改選のお知らせ 

 
 
謹啓 向暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り衷心より御礼申し上げます。 
さて、2024 年６⽉ 12 日の株主総会ならびに取締役会におきまして下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任
いたしました。 
つきましては、何とぞご高承の上、なお一層のご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 
 

謹言 
 
2024 年６⽉ 
 

国際チャート株式会社 
代表取締役社⻑ 曽志崎 稔 

 
記 

 
取 締 役 会 ⻑ 前 田 洋 二 (新任) 
代表取締役社⻑ 曽 志 崎    稔  
取 締 役 千田口 雅 一  
取 締 役 橋 本 直 人 (新任) 
社 外 取 締 役 河 野 英 治 (新任) 
監 査 役 瀬  島  達  哉  

 
尚、社外取締役 松 木 幹一郎は本総会をもって退任いたしました。 
在任中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申し上げます。 

 
以上 

 
 


